LICEQO M. MONTESSORI
VIA LUNENSE 39/B

Carrara
54036

LOC. MARINA DI CARRARA

Materia / Disciplina

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

NGUA E LETTERATURA
ALIANA

NGUA E LETTERATURA
ALIANA

NGUA INGLESE
NGUA INGLESE
3L[NGU.“\ LATINA
LINGUA LATINA
MATEMATICA

MATEMATICA

RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE
'SCIENZE NATURALI

(BIOLOGIA, CHIMICA,
'SCIENZE DELLA TERRA)

%SCIENZE UMANE E SOCIALI

STORIA E GEOGRAFIA

[MSPM00201E

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788826816098

9788800363020
9791254550809

9788839535320

9788858344743
9780194130318
9780194130516
9788849422832
9788849422849
9788808508010

9788808841964

9788839303943

9788857792712
9788893798297

9788809936454

f9788858335208

9788858335215

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

171,50
Chiudi

2 BSU
LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Autore / Curatore /
Traduttore

PISTARA' PAOLO

ZAGREBELSKY
GUSTAVO / TRUCCO
CRISTINA / BACCELI
GIUSEPPE

SAVIGLIANO CLAUDIA

PAOLA BIGLIA /
ALESSANDRA TERRILE

GINEPRINI

AA W

AA VWV

NICOLA S / GARCIEL L /
TORNIELLI L

NICOLA S / GARCIEL L /
TORNIELLI L

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

CERA T FAMA A /
SORICE O

DEL NISTA PIER LUIGI ./.
TASSELLI ANDREA

TAYLOR MARTHA R /
SIMON ERIC J / DICKEY
JEAN L

DE MONTE GIULIA /

Anno Scolastico 2025-2026

Titolo

Sottotitolo Vol. Editore

CHIMICA DI BASE U ATLAS

A SCUOLA DEMO 1B 2023
VOLUME UNICO + QUADERNO - 1° U

;LE MONNIER
BIENNIO ]

SCRIGNO DELLA LINGUA ITALIANA | |
+ EBOOK (LO) ! /GARZANTI

VOL A GRAMMATICA LESSICO TR
COMUNICAZIONE+VOL B [~ (SEUOLA
SCRIVERE PARLARE+EBOOK |
IL TUO SGUARDO DOMANI B CON |
PERCORSO LE ORIGINI DELLE |
LETTERATURA FARAVIA
MONDI POSSIBILI ANTOLOGIA DE o
PROMESSI SPOSI (oo =R

EDITORE
'NEW IDENTITY A2-B1: SB/WB |
W/DIG PK 'UNIVERSITY
PRESS

 NEW IDENTITY B1-B14+: OXFORD |

SB/WB+EB W/DIG PK UNIVERSITY
PRESS

NUOVO CODEX (IL) VOLUME

ESERCIZI 1 + EBOOK 1 PETRINI

NUOVO CODEX (IL) VOLUME

ESERCIZI 2 + EBOOK 2 PETRINI

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. -

VOL. 2 (LDM) ,  ZANICHELLI
: EDITORE
TATCAEROSE | e

EDITORE
STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE
VERDE (LA)
VOLUME UNICO + UDA U MARIETTI
MULTIDISCIPLINARI DI SCUOLA
EDUCAZIONE CIVICA E IRC +
EBOOK
TEMPO DI SPORT ED. VERDE U DANNA
e
EDIZIONE - CORSO DI BIOLOGIA - |\ |\
PRIMO BIENNIO
NELLE SCIENZE UMANE 1 U TRECCANI

MURACA MARIATERESA

/ PIOTTI ANTONIO

CIOFFI FABIO /
CRISTOFORI ALBERTO

CIOFFI FABIO /

CRISTOFORI ALBERTO

'RADICE STORICA V.1+ATLANTE
{CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA

"RADICE STORICA V.2
{CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA

(GIUNTI TVP

Prezzo

(€)

17,50

29,30

32,35

24,50

11,70

30,00

30,00

25,60

23,60

28,70

32,30

19,10

25,70

26,50

30,00

129,20

26,50

Nuova adozione

=
o

No

No

No

No

No

© No

No

No

No

No

No

Si

No

No

Da acquistare

=
=]

No

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

No

No

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No
No .
No
No
No
No
No

No

No

No

No

No

No

No



