LICEO M. MONTESSORI VIA LUNENSE 39/B

LOC. MARINA DI CARRARA

Carrara 54036 MSPM00201E

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe:

2 BSU

Corso: LICEO DE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Materia / Disciplina Codice Volume

Autore / Curatore / Titolo Traduttore Sottotitolo

Vol. Editore

Prezzo e Aoi

a acquistare

							Nuo	Da	_
CHIMICA	9788826816098	PISTARA' PAOLO	CHIMICA DI BASE	U	ATLAS	17,50	No	No	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800363020	ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE	A SCUOLA DEMO 1B 2023 VOLUME UNICO + QUADERNO - 1° BIENNIO	U	LE MONNIER	29,30	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9791254550809	SAVIGLIANO CLAUDIA	SCRIGNO DELLA LINGUA ITALIANA + EBOOK (LO) VOL A GRAMMATICA LESSICO COMUNICAZIONE+VOL B SCRIVERE PARLARE+EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	32,35	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788839535320	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	IL TUO SGUARDO DOMANI B CON PERCORSO LE ORIGINI DELLE LETTERATURA	2	PARAVIA	24,50	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788858344743	GINEPRINI	MONDI POSSIBILI ANTOLOGIA DEI PROMESSI SPOSI	U	LOESCHER EDITORE	11,70	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9780194130318	AA VV	NEW IDENTITY A2-B1: SB/WB W/DIG PK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	30,00	No	No	No
LINGUA INGLESE	9780194130516	AA VV	NEW IDENTITY B1-B1+: SB/WB+EB W/DIG PK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	30,00	No	Si	No
LINGUA LATINA	9788849422832	NICOLA S / GARCIEL L / TORNIELLI L	NUOVO CODEX (IL) VOLUME ESERCIZI 1 + EBOOK	1	PETRINI	25,60	No	No	No
LINGUA LATINA	9788849422849	NICOLA S / GARCIEL L / TORNIELLI L	NUOVO CODEX (IL) VOLUME ESERCIZI 2 + EBOOK	2	PETRINI	23,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788808508010	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	28,70	No	Si	No
MATEMATICA	9788808841964	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	32,30	No	No	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788839303943	CERA T FAMA A / SORICE O	STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) VOLUME UNICO + UDA MULTIDISCIPLINARI DI EDUCAZIONE CIVICA E IRC + EBOOK	Translation of the Control of the Co	MARIETTI SCUOLA	19,10	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792712	DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA	TEMPO DI SPORT ED. VERDE	U	D'ANNA	25,70	No	No	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788893798297	TAYLOR MARTHA R / SIMON ERIC J / DICKEY JEAN L	IL CAMPBELL - SECONDA EDIZIONE - CORSO DI BIOLOGIA - PRIMO BIENNIO	U	LINX	26,50	Si	Si	No
SCIENZE UMANE E SOCIALI	9788809936454	DE MONTE GIULIA / MURACA MARIATERESA / PIOTTI ANTONIO	NELLE SCIENZE UMANE 1	U	TRECCANI GIUNTI TVP	30,00	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788858335208	CIOFFI FABIO / CRISTOFORI ALBERTO	RADICE STORICA V.1+ATLANTE CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA	1	LOESCHER EDITORE	29,20	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788858335215	CIOFFI FABIO / CRISTOFORI ALBERTO	RADICE STORICA V.2 CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA	2	LOESCHER EDITORE	26,50	No	Si	No